

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 04 月 01 日至 106 年 04 月 30 日

(106)第 004 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 04 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0100000000-6 稅課收入	8,667,497,957	9,515,401,000	-847,903,043	-8.91 %	34,807,603,305	36,654,102,000	-1,846,498,695	-5.04 %	
0117010300-6 關 稅	8,667,497,957	9,515,401,000	-847,903,043	-8.91 %	34,807,603,305	36,654,102,000	-1,846,498,695	-5.04 %	
0400000000-2 罰款及賠償收入	36,628,643	28,281,000	8,347,643	29.52 %	127,609,441	102,665,000	24,944,441	24.30 %	
0417350100-7 罰金罰鍰及怠金	15,811,636	23,692,000	-7,880,364	-33.26 %	75,007,350	84,961,000	-9,953,650	-11.72 %	
0417350101-0 罰金罰鍰	15,811,636	23,692,000	-7,880,364	-33.26 %	75,007,350	84,961,000	-9,953,650	-11.72 %	
0417350200-1 沒入及沒收財物	20,806,364	4,589,000	16,217,364	353.40 %	52,211,649	17,704,000	34,507,649	194.91 %	
0417350202-7 沒收物變價	20,806,364	4,589,000	16,217,364	353.40 %	52,211,649	17,704,000	34,507,649	194.91 %	
0417350300-6 賠償收入	10,643		10,643		390,442		390,442		
0417350301-9 一般賠償收入	10,643		10,643		390,442		390,442		
0500000000-8 規費收入	22,147,708	23,609,000	-1,461,292	-6.19 %	87,168,763	92,558,000	-5,389,237	-5.82 %	
0517350100-2 行政規費收入	13,782,625	15,964,000	-2,181,375	-13.66 %	55,778,300	61,862,000	-6,083,700	-9.83 %	
0517350101-5 審查費	9,763,675	11,732,000	-1,968,325	-16.78 %	41,188,420	45,745,000	-4,556,580	-9.96 %	
0517350102-8 證照費	4,018,950	4,232,000	-213,050	-5.03 %	14,589,880	16,117,000	-1,527,120	-9.48 %	
0517350300-1 使用規費收入	8,365,083	7,645,000	720,083	9.42 %	31,390,463	30,696,000	694,463	2.26 %	

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 04 月 01 日至 106 年 04 月 30 日

(106)第 004 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 04 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0517350305-5 資料使用費	140,792	85,000	55,792	65.64 %	1,173,414	524,000	649,414	123.93 %	
0517350312-0 場地設施使用費	3,700	3,000	700	23.33 %	60,225	23,000	37,225	161.85 %	
0517350313-3 服務費	8,220,591	7,557,000	663,591	8.78 %	30,156,824	30,149,000	7,824	0.03 %	
0700000000-9 財產收入	57,182	144,000	-86,818	-60.29 %	629,592	564,000	65,592	11.63 %	
0717350100-3 財產孳息	57,182	88,000	-30,818	-35.02 %	352,904	356,000	-3,096	-0.87 %	
0717350106-0 租金收入	57,182	88,000	-30,818	-35.02 %	352,904	356,000	-3,096	-0.87 %	
0717350600-6 廢舊物資售價		56,000	-56,000	-100.00 %	276,688	208,000	68,688	33.02 %	
0717350600-6 廢舊物資售價		56,000	-56,000	-100.00 %	276,688	208,000	68,688	33.02 %	
1100000000-2 其他收入	1,319,408	1,695,000	-375,592	-22.16 %	7,414,297	6,535,000	879,297	13.46 %	
1117350900-3 雜項收入	1,319,408	1,695,000	-375,592	-22.16 %	7,414,297	6,535,000	879,297	13.46 %	
1117350901-6 收回以前年度歲出	42,291	85,000	-42,709	-50.25 %	538,786	350,000	188,786	53.94 %	
1117350909-8 其他雜項收入	1,277,117	1,610,000	-332,883	-20.68 %	6,875,511	6,185,000	690,511	11.16 %	
合 計	8,727,650,898	9,569,130,000	-841,479,102	-8.79 %	35,030,425,398	36,856,424,000	-1,825,998,602	-4.95 %	